
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2011-2012                                                             19. Listopad 2011 

 
Po týdenní přestávce pokračovali soutěže 9. kolem. Tři výhry pro domácí, dvě „plichty“ a 
jedna výhra hostí. To Dobřany překvapivě zdolaly Havlovice, pro které je to druhá domácí 
prohra podzimu. Holýšov získal svůj první bod, ale ze zápisu je patrné, že ten druhý vlastně 
ztratil. Kdyně v předehrávce kola zachraňoval od prohry v Chebu „zadák“, Rajlich mohutně 
dotahoval, ale 8 kulíků Jindra Dvořák udržel. Největším rozdílem kola deklasovala 
Lokomotíva Cheb „A“ Jiskru Hazlov „C“ i zásluhou Liptáka, který je borcem na konec za 
výkon 502. 

Západočeská Divize 
 
SOKOL PLZEŇ V -  TJ JISKRA HAZLOV B 15:1 2672-2570   19.11. 

KUŽELKY HOLÝŠOV -  TJ BANÍK STŘÍBRO 8:8 2493-2500   19.11. 

LOKOMOTIVA CHEB B -  TJ SOKOL KDYNĚ 8:8 2609-2617   12.11. 

TJ HAVLOVICE -  TJ DOBŘANY  4:12 2524-2579   19.11. 

LOKOMOTIVA CHEB A  -  TJ JISKRA HAZLOV C 16:0 2732-2471   19.11. 

TJ JÁCHYMOV  -  SKK ROKYCANY C 14:2 2551-2447   12.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Baník St říbro  9 7 1 1 93:51 2524 15 
 2. TJ Sokol Kdyně  9 6 1 2 90:54 2594 13 
 3. TJ Lokomotiva Cheb A 9 6 0 3 90:54 2589 12 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 9 6 0 3 87:57 2570 12 
 5. Sokol Plzeň V  9 5 0 4 81:63 2578 10 
 6. TJ Lokomotiva Cheb B 9 4 1 4 80:64 2581 9 
 7. TJ Havlovice  9 4 0 5 71:73 2557 8 
 8. SKK Rokycany C 9 4 0 5 66:78 2543 8 
 9. TJ Jiskra Hazlov B 9 4 0 5 53:91 2544 8 
10. TJ Dobřany  9 3 0 6 63:81 2521 6 
11. TJ Jáchymov  9 3 0 6 56:88 2531 6 
12. Kuželky Holýšov  9 0 1 8 34:110 2486 1 
 
 

 Sokol Plzeň V 2672 15:1 2570 TJ Jiskra Hazlov B 

 FILEK Ladislav 441 2:0 432 KNESPL Miroslav 
 TAUBR Daniel 481 2:0 445 PŘIBYL Jaroslav 
 ŠAŠEK Jiří 443 2:0 413 BENČÍK Pavel 
 KEPL Vladimír 442 2:0 420 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 ŠNAJDR Josef 423 1:1 423 VESELÝ Václav 
 KUČERA Pavel 442 2:0 437 SEIDL Jindřich 
 
rozhod čí: ŠNAJDR Josef 



 

 Kuželky Holýšov 2493 8:8 2500 TJ Baník Stříbro 

 LAKSAR Jan 434 2:0 427 ČECH Jan 
 MYSLÍK Jiří 390 0:2 408 ŠRAGA Vladimír 
 ŠETERLE Daniel 399 0:2 425 TREPPESCH Pavel 
 LAKSAR Milan 433 2:0 420 VLČEK Milan 
 ŠLAJER Stanislav 419 2:0 404 LIPCHAVSKÝ Roman 
 LUKEŠ Tomáš 418 2:0 416 VRANIAK Bernard 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2609 8:8 2617 TJ Sokol Kdyně 

 GLADAVSKÁ Helena 436 2:0 431 LOMMER Jan 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 422 0:2 441 KUŽELÍK Václav 
 PIVOŇKA Miroslav 409 0:2 441 KUŽELÍK Václav 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 448 2:0 439 GÖTZ Jiří 
 FEKSA Pavel 422 2:0 415 BENDA Jiří 
 RAJLICH Petr 472 2:0 450 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhod čí: CAPOUCH František 
 

 TJ Havlovice 2524 4:12 2579 TJ Dobřany 

 RÁDL Jiří 398 0:2 417 KOŘAN Vojtěch 
 GOTTWALD Jan 402 0:2 443 KUČERA Petr 
 SVOBODA Petr 466 2:0 453 BALOUN Jiří 
 ZŮNA František 410 0:2 426 DVOŘÁK Josef 
 RYGL Vladimír 438 2:0 414 ŠPÍS Luboš 
 KALISTA Jiří 410 0:2 426 SLOUP Otto 
 
rozhod čí: PALACKÝ Tibor 
 

 TJ Lokomotiva Cheb A 2732 16:0 2471 TJ Jiskra Hazlov C 

 EICHLER Zdeněk 411 2:0 396 SOLÍN Jaroslav 
 BUDIL Miroslav 404 2:0 399 MAZÁK František st. 
 HEŘMANOVÁ Iveta 462 2:0 424 REPČIK Miroslav 
 KUBÍK Jan 472 2:0 419 BULANT Jaroslav 
 LIPTÁK Ladislav 502  2:0 387 REPČIK Pavel 
 STRNAD Václav 481 2:0 446 JEDLIČKA Petr 
 
rozhod čí: LIPTÁK Ladislav 
 

 TJ Jáchymov 2551 14:2 2447 SKK Rokycany C 

 VLČEK Miroslav 412 1:1 412 FÜRST Jaroslav 
 MONDEK Václav 425 1:1 425 VESELÝ Michal 
 BLASL Jiří 432 2:0 424 ŽAMPA Petr 
 BLASLOVÁ Dana 412 2:0 380 PITTNER Tomáš 
 ŽIVNÁ Irena 455 2:0 440 HOLŠAN Jan 
 ŠREK Jiří 415 2:0 366 BUREŠ Libor 
 
rozhod čí: VLČEK Miroslav 

 



 

Starty náhradníků: 

1. start: LUKEŠ Tomáš (Holýšov, 13766), ŠPÍS Luboš (Dobřany, 20102) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. LIPTÁK Ladislav Cheb A 455,9 300,7 155,2 1,2 6 /  6 (509) 
 2. JEDLIČKA Petr Hazlov C 450,9 308,3 142,6 4,2 3 / 3 (478) 
 3. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb A 449,4 311,3 138,1 3,3 4 / 6 (471) 
 4. SEIDL Jindřich Hazlov B 445,9 302,1 143,8 3,0 5 / 5 (473) 
 5. BULANT Jaroslav Hazlov C 444,1 299,8 144,3 3,9 3 / 3 (462) 
 6. DVOŘÁK Jindřich Kdyně  443,7 292,8 150,9 3,8 6 / 7 (470) 
 7. RAJLICH Petr Cheb B 442,9 290,9 152,0 1,8 4 / 4 (472) 
 8. BENDA Jiří Kdyně  440,0 300,1 139,9 3,2 6 / 7 (468) 
 9. KEPL Vladimír Plzeň V  437,3 288,8 148,5 4,1 5 / 5 (486) 
 10. KUŽELÍK Václav Kdyně  436,9 298,7 138,2 4,0 7 / 7 (477) 
 11. BALOUN Jiří Dobřany  436,4 285,5 150,9 3,3 4 / 5 (453) 
 12. RYGL Vladimír Havlovice  436,1 296,7 139,4 3,4 3 / 4 (469) 
 13. ZŮNA František Havlovice  435,9 301,0 134,8 4,8 4 / 4 (460) 
 14. TAUBR Daniel Plzeň V  435,0 287,3 147,7 3,2 5 / 5 (481) 
 15. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 433,7 288,4 145,3 2,9 4 / 4 (481) 
 16. KNESPL Miroslav Hazlov B 433,4 294,0 139,4 3,1 5 / 5 (481) 
 17. MYSLÍK Jan Holýšov  432,9 299,3 133,6 4,6 4 / 5 (465) 
 18. ŽAMPA Petr Rokycany C 432,6 296,2 136,5 6,4 6 / 6 (512) 
 19. ŠNAJDR Josef Plzeň V  432,2 291,0 141,2 5,4 5 / 5 (452) 
 20. FEKSA Pavel Cheb B 431,8 299,8 132,0 3,5 4 / 4 (437) 
 21. EICHLER Zdeněk Cheb A 431,3 294,3 137,0 4,4 6 / 6 (477) 
 22. LOMMER Jan Kdyně  431,0 292,4 138,6 4,4 7 / 7 (469) 
 23. ČECH Jan Stříbro  430,8 301,0 129,8 5,6 4 / 5 (457) 
 24. STRNAD Václav Cheb A 430,7 297,6 133,0 2,4 6 / 6 (481) 
 25. VESELÝ Michal Rokycany C 429,8 292,8 137,0 4,6 5 / 6 (467) 
 26. KUČERA Pavel Plzeň V  429,8 295,6 134,2 2,7 4 / 5 (452) 
 27. GÖTZ Jiří Kdyně  429,6 290,1 139,4 5,0 7 / 7 (453) 
 28. ŠREK Jiří Jáchymov  428,6 295,3 133,3 5,7 4 / 4 (443) 
 29. REPČIK Pavel Hazlov C 428,4 288,2 140,2 5,4 3 / 3 (455) 
 30. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb B 428,3 296,8 131,5 6,0 4 / 4 (446) 
 31. FÜRST Jaroslav Rokycany C 428,3 299,5 128,8 4,1 5 / 6 (453) 
 32. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  428,2 290,2 138,0 4,1 4 / 4 (455) 
 33. KOŘAN Vojtěch Dobřany  428,0 290,3 137,8 6,4 5 / 5 (449) 
 34. ŠAŠEK Jiří Plzeň V  427,2 296,2 131,1 4,4 5 / 5 (464) 
 35. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov B 427,2 289,6 137,6 4,8 5 / 5 (464) 
 36. REPČIK Miroslav Hazlov C 426,7 289,4 137,3 5,9 3 / 3 (472) 
 37. PIVOŇKA Miroslav Cheb B 426,3 284,1 142,3 2,8 4 / 4 (458) 
 38. VRANIAK Bernard Stříbro  426,0 290,8 135,1 4,7 5 / 5 (504) 
 39. MONDEK Václav Jáchymov  425,5 283,0 142,6 3,1 4 / 4 (462) 
 40. TREPPESCH Pavel Stříbro  425,4 289,0 136,4 4,1 4 / 5 (497) 
 41. PŘIBYL Jaroslav Hazlov B 424,8 290,5 134,4 5,2 5 / 5 (454) 
 42. NOVÁČEK Josef Cheb A 423,5 296,7 126,7 7,3 5 / 6 (436) 
 43. LAKSAR Milan Holýšov  422,9 298,0 124,9 5,9 4 / 5 (445) 
 44. HOLŠAN Jan Rokycany C 422,7 291,3 131,5 5,7 6 / 6 (480) 
 45. BUREŠ Libor Rokycany C 422,6 287,9 134,7 5,4 5 / 6 (462) 
 46. SVOBODA Petr Havlovice  422,2 285,1 137,1 3,7 4 / 4 (466) 
 47. DVOŘÁK Josef Dobřany  421,4 283,6 137,8 5,0 5 / 5 (445) 
 48. GOTTWALD Jan Havlovice  421,3 287,5 133,8 3,7 4 / 4 (467) 
 49. KALISTA Jiří Havlovice  421,0 292,4 128,6 4,2 4 / 4 (449) 
 50. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  420,9 289,5 131,4 6,1 5 / 5 (459) 
 51. KUČERA Petr Dobřany  420,4 292,2 128,2 5,0 5 / 5 (463) 
 52. FILEK Ladislav Plzeň V  420,1 293,4 126,6 4,3 5 / 5 (459) 
 53. VLČEK Miroslav Jáchymov  419,3 286,0 133,3 3,2 4 / 4 (438) 
 54. KUBÍK Jan Cheb A 418,2 288,6 129,6 4,7 6 / 6 (472) 
 55. KUŽELÍK Václav Kdyně  418,2 293,8 124,4 6,4 6 / 7 (441) 
 56. RÁDL Jiří Havlovice  417,7 284,5 133,3 7,8 4 / 4 (438) 



 

 57. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  417,1 286,3 130,8 4,6 4 / 4 (442) 
 58. HUBÁČEK Pavel Cheb B 416,7 296,8 119,9 7,3 4 / 4 (458) 
 59. BENČÍK Pavel Hazlov B 415,2 288,2 127,0 4,7 5 / 5 (459) 
 60. SOLÍN Jaroslav Hazlov C 414,2 288,8 125,4 9,7 3 / 3 (470) 
 61. ŠRAGA Vladimír Stříbro  414,1 281,2 132,9 4,6 5 / 5 (462) 
 62. ŠLAJER Stanislav Holýšov  413,7 287,8 125,8 4,7 5 / 5 (439) 
 63. BLASL Jiří Jáchymov  413,6 288,0 125,6 6,6 4 / 4 (453) 
 64. MAZÁK František st. Hazlov C 413,1 290,0 123,1 5,3 3 / 3 (454) 
 65. KUČERA Jan Dobřany  412,9 291,6 121,4 7,1 4 / 5 (461) 
 66. PITTNER Tomáš Rokycany C 411,4 284,9 126,5 6,3 6 / 6 (455) 
 67. BUDIL Miroslav Cheb A 411,3 285,8 125,6 7,1 4 / 6 (459) 
 68. VLČEK Milan Stříbro  405,4 285,2 120,2 7,5 5 / 5 (437) 
 69. SLOUP Otto Dobřany  403,6 281,7 122,0 6,5 4 / 5 (426) 
 70. LAKSAR Jan Holýšov  401,3 283,3 118,0 7,8 5 / 5 (437) 
 71. VESELÝ Václav Hazlov B 399,9 277,5 122,4 7,3 5 / 5 (423) 
 72. MYSLÍK Jiří Holýšov  395,0 281,8 113,2 9,7 5 / 5 (402) 
  PALACKÝ Petr Havlovice  446,0 305,0 141,0 2,0 1 / 4 (446) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov  443,0 293,0 150,0 2,0 1 / 5 (443) 
  GLADAVSKÁ Helena Cheb B 441,5 292,5 149,0 2,8 1 / 4 (449) 
  UTÍKALOVÁ Linda Hazlov B 433,0 294,0 139,0 4,0 1 / 5 (433) 
  KUBAL Blahomil Kdyně  433,0 301,0 132,0 6,0 1 / 7 (433) 
  HARANČÍK Jaroslav Stříbro  429,7 301,0 128,7 7,3 3 / 5 (445) 
  MOULIS Ladislav Rokycany C 424,0 290,7 133,3 4,0 3 / 6 (442) 
  MARTÍNEK Miroslav Holýšov  421,7 291,3 130,3 4,3 3 / 5 (457) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně  419,5 291,0 128,5 6,0 2 / 7 (434) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov  418,0 287,0 131,0 6,0 1 / 5 (418) 
  ŠPÍS Luboš Dobřany  414,0 272,0 142,0 2,0 1 / 5 (414) 
  ŠETERLE Daniel Holýšov  411,8 281,7 130,1 6,7 3 / 5 (428) 
  PEJSAR Jaroslav Plzeň V  411,0 286,0 125,0 10,0 1 / 5 (411) 
  UNGR Jan Rokycany C 410,0 279,0 131,0 7,0 1 / 6 (410) 
  LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně  408,0 279,0 129,0 4,0 1 / 7 (408) 
  VDOVEC Josef Holýšov  407,0 286,5 120,5 5,0 2 / 5 (425) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 402,0 288,0 114,0 6,0 1 / 4 (402) 
  UTÍKALOVÁ Linda Hazlov C 402,0 308,0 94,0 9,0 1 / 3 (402) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov B 391,0 277,0 114,0 7,0 1 / 5 (391) 
  SOBOTKA Aleš Dobřany  389,0 275,5 113,5 6,5 2 / 5 (412) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov  384,0 261,0 123,0 7,0 1 / 4 (384) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov B 382,0 268,0 114,0 14,0 1 / 5 (382) 
  REPČÍK Pavel Hazlov C 359,0 274,0 85,0 17,0 1 / 3 (359) 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

26.11.11 so 10:00 TJ Jiskra Hazlov B - SKK Rokycany C 
26.11.11 so 14:00 TJ Jiskra Hazlov C - TJ Jáchymov 
26.11.11 so 09:00 TJ Dobřany - TJ Lokomotiva Cheb A 
26.11.11 so 09:00 TJ Lokomotiva Cheb B - TJ Havlovice 
26.11.11 so 10:00 TJ Baník Stříbro - TJ Sokol Kdyně 
26.11.11 so 09:00 Sokol Plzeň V - Kuželky Holýšov 
 
NEJ 9. KOLA:    

Plné:              330 Taubr Daniel  na Sokolu Plzeň V.   

Dorážka:    178 Kubík Jan   v Chebu   

Chyby:                  0 Lipták Ladislav, Heřmanová Iveta,Kubík Jan v Chebu 
 
BOREC NA KONEC : 

Lipták Ladislav výkonem  502,(dorážka 176, chyby 0) 



 

Přebor Plze ňského Kraje 
9. Kolo v jednoznačné režii domácích. Slavoj ztratil bod, když „jenom“ remizoval s rezervou 
Kdyně. Holýšov nadělil kanára Škodě „C“ Naopak nejtěsnější výsledek se zrodil 
v Havlovicích kde v derby rozhodovalo 17 kuželek. Děkuji všem za včasné odeslání zápisů a 
také za komentáře k jednotlivým utkáním 
 

TJ SLAVOJ PLZEŇ B -  TJ KDYNĚ B 8:8 2390-2400   19.11. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  SK ŠKODA PLZEŇ C 16:0 2514-2350   19.11. 

TJ SOKOL DÍLY A  -  SK ŠKODA PLZEŇ B 13:3 2474-2340   19.11. 

TJ HAVLOVICE B  -  TJ HAVLOVICE C 10:6 2552-2535   19.11. 

 ÚJEZD SV.  KŘÍŽE  -  TJ SOKOL DÍLY B 12:4 2591-2454   19.11. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO B  -  SOKOL PLZEŇ V B 10:6 2573-2523   19.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže  9 7 0 2 97:47 2517 14 
 2. TJ Slavoj Plzeň B 9 6 1 2 89:55 2430 13 
 3. SK Škoda VS Plzeň B 9 6 0 3 73:71 2451 12 
 4. TJ Havlovice C 9 5 1 3 90:54 2493 11 
 5. Sokol Plzeň V B 9 5 0 4 82:62 2551 10 
 6. TJ Sokol Díly A 9 5 0 4 72:72 2452 10 
 7. TJ Havlovice B 9 4 0 5 77:67 2423 8 
 8. Kuželky Holýšov B 9 4 0 5 68:76 2410 8 
 9. TJ Baník Stříbro B 9 4 0 5 60:84 2392 8 
10. TJ Sokol Díly B 9 3 1 5 64:80 2396 7 
11. TJ Kdyn ě B 9 2 2 5 60:84 2470 6 
12. SK Škoda VS Plze ň C 9 0 1 8 32:112 2370 1 
 
 

 TJ Slavoj Plzeň B 2390 8:8 2400 TJ Kdyně B 

 HRANÁČ Václav 415 2:0 406 TIMURA Tomáš 
 VLČEK František 371 2:0 361 KUBAL Blahomil 
 MATOUŠEK Jaroslav 384 0:2 392 BENZL Libor 
 MÜLLER Michal 420 2:0 404 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 OPATRNÝ Jiří 415 2:0 409 FIDRANT Josef 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 385 0:2 428 SCHREINER Miroslav 
 
rozhod čí: VLČEK František 
 

 Kuželky Holýšov B 2514 16:0 2350 SK Škoda VS Plzeň C 

 JIRKA Bohumil 400 2:0 396 ŘÍHÁNEK Václav 
 KUBŠ Filip 397 2:0 353 VILDMAN Jaroslav 
 MARTÍNEK Miroslav 457 2:0 372 NOVOTNÁ Kamila 
 HABLOVEC Jaroslav 407 2:0 403 KOTLÍN Josef 
 LUKEŠ Tomáš 418 2:0 417 JAROŠ Lukáš 
 VDOVEC Josef (*) 435 2:0 409 VANÍK Jan 
 
střídání: od 51. hodu: VDOVEC Josef + JANOUCH Jakub 
rozhod čí: LUKEŠ Tomáš 
 
 



 

 

 TJ Sokol Díly A 2474 13:3 2340 SK Škoda VS Plzeň B 

 SOKOL Jaroslav 428 2:0 406 BERÁNEK Václav 
 KUNEŠ Zdeněk 420 2:0 407 ŠLAJER Jiří 
 SCHWARZ Josef 406 0:2 425 HAMRLE Vladimír 
 DUFEK Jan 417 2:0 331 KOLAŘÍK Miloslav 
 PITTR Jaroslav 399 2:0 367 DIX Tomáš 
 JÍLEK Jaroslav 404 1:1 404 KUPKA Martin 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
 

V první dvojici Jarda Sokol s Vencou Beránkem hráli vyrovnanou první dráhu - 
205:207.Druhou dráhu Jarda zlepšil, a když Venca zápasil i steplotou, domácí šli do vedení. 
V druhé dvojici "divizní" Jirka Šlajer zahrál víborně první dráhu - 207:222, na druhé Jirka 
propadl v dorážce - 80:41, další body pro domácí. Ve třetí dvojici nestárnoucí Vláďa Hamrle 
víborným výkonem snížil stav na 16 kuželek pro domácí. Hosté ztratily zápas ve čtvrté 
dvojici, když jejich náhradníkovi hra vůbec nevyšla i díky 19 puštěných prohrál o propastných 
86 kuželek. A tak v poklidu domácí zápas  dohráli do vítězného konce. Za zmínku stojí 
poslední dvojice, kdy domácí hráč Jarda Jílek posledním hodem potřeboval ke dvoum 
bodům schodit jednu kuželku ze čtyř a tak dlouho přemýšlel kterou, až netrefil žádnou a s 
Martinem Kupkou se rozešli smírně. 
 

 TJ Havlovice B 2552 10:6 2535 TJ Havlovice C 

 VRBA Petr 433 2:0 399 BYRTUS Jaromír 
 KALOUS Pavel 414 0:2 442 PALACKÁ Andrea 
 KOTALOVÁ Eva 433 2:0 412 TOUPAL Václav 
 LEHMANN Bohuslav 427 2:0 405 LUKÁŠ Miroslav 
 PIVOŇKA Jiří 415 0:2 433 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 VYMYSLICKÝ David 430 0:2 444 PIVOŇKA Pavel 
 
rozhod čí: LEHMANN Bohuslav 
 

 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 2591 12:4 2454 TJ Sokol Díly B 

 ŠABEK Petr 437 2:0 396 JEŽOVÁ Ivana 
 PRAŠTIL Václav 449 0:2 471 KNOPFOVÁ Václava 
 PIŠTA Jaroslav 406 0:2 429 KOUŘÍKOVÁ Iveta 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 399 2:0 367 PITTNEROVÁ Milena 
 JANKOVSKÝ Oldřich 447 2:0 390 KAPICOVÁ Dana 
 PIVOŇKA Roman 453 2:0 401 KUŽELKOVÁ Jana 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
 

Pěkné utkání, ve kterém měli domácí z Újezda větší herní převahu (morální asi 
ne, když nedovolili soupeřkám vyhrát) a utkání dotáhli do vítězného konce. Hned v první 
dvojici bylo jasné, kdo je v Újezdě doma a první 2 body to potvrdily. Ale ve druhé dvojici 
hosté vytáhli trumfa a vždy skvěle hrající Václava porazila Václava v novém rekordu kuželny 
v kategorii žen, který je nyní 471 poražených kuželek. Ještě ve třetí dvojici hosté zahrozili a 
získali 2 body, ale to bylo vše – ve čtvrté dvojici se spolu utkali čulibrci a větší &scaro n;těstí 
měl ten domácí, čímž se stav utkání vyrovnal na 4:4. Pak už hru ovládli domácí, kteří 
soupeřkám nedali žádnou šanci. Domácí tak děvčata z Dílů porazili 12:4 o 137 kuželek. To 
jsem zvědav, jak dopadne jarní odveta! (Praštil V). 



 

 TJ Baník Stříbro B 2573 10:6 2523 Sokol Plzeň V B 

 JINDROVÁ Marie 405 0:2 411 KONVÁŘ Karel 
 BLASBALG Milan 473 2:0 457 KARKOŠ Martin 
 VOLFOVÁ Petra 430 0:2 449 PEJSAR Jaroslav 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 421 2:0 405 HEJKAL Luděk 
 TROCH Pavel 453 2:0 392 KLIK Pavel 
 POCHYLOVÁ Daniela 391 0:2 409 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
 

Starty náhradníků: 

3. start: NOVOTNÁ Kamila (Šk. Plzeň C, 22224) 

2. start: LUKÁŠ Miroslav (Havlovice C, 03819) 

1. start: KOLAŘÍK Miloslav (Šk. Plzeň B, 22226) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KNOPFOVÁ Václava Díly B  451,5 300,6 150,9 3,6 4  / 4 (471) 
 2. PIVOŇKA Pavel Havlovice C  443,2 291,0 152,2 4,3 3 / 3 (450) 
 3. PEJSAR Jaroslav Plzeň V. B  439,2 292,3 146,9 5,1 5 / 5 (474) 
 4. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř.  436,4 303,6 132,8 4,7 6 / 6 (478) 
 5. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B  435,6 300,7 134,9 4,6 4 / 5 (484) 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice C  432,8 301,8 131,1 3,9 2 / 3 (446) 
 7. VANÍK Jan Šk. Plzeň C  428,8 288,7 140,2 2,8 4 / 5 (447) 
 8. JÍLEK Jaroslav Díly A  427,8 286,7 141,1 3,9 5 / 6 (439) 
 9. KARKOŠ Martin Plzeň V. B  426,5 297,7 128,8 4,8 4 / 5 (457) 
 10. KLIK Pavel Plzeň V. B  424,6 287,8 136,8 6,2 5 / 5 (519) 
 11. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B  423,9 288,1 135,9 7,3 4 / 5 (458) 
 12. BYRTUS Jaromír Havlovice C  423,2 287,2 136,0 7,9 3 / 3 (468) 
 13. HEJKAL Luděk Plzeň V. B  423,0 288,5 134,5 4,7 5 / 5 (465) 
 14. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B  422,8 290,2 132,6 5,1 5 / 5 (473) 
 15. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň B  422,7 285,4 137,2 4,1 5 / 5 (443) 
 16. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C  422,6 287,1 135,4 7,0 5 / 5 (448) 
 17. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř.  421,7 289,0 132,7 5,5 6 / 6 (470) 
 18. VDOVEC Josef Holýšov B  421,7 291,3 130,4 3,9 4 / 5 (448) 
 19. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B  421,6 290,7 130,9 5,1 4 / 4 (481) 
 20. KUPKA Martin Šk. Plzeň B  421,1 295,6 125,5 7,5 4 / 4 (446) 
 21. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř.  420,7 293,8 126,9 7,5 5 / 6 (452) 
 22. FIDRANT Josef Kdyně B  420,6 290,2 130,4 5,3 8 / 8 (468) 
 23. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B  420,4 287,0 133,4 6,8 4 / 4 (451) 
 24. ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň B  417,1 289,4 127,7 5,3 3 / 4 (447) 
 25. LUKEŠ Tomáš Holýšov B  417,0 291,6 125,4 5,6 5 / 5 (459) 
 26. PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř.  416,9 291,8 125,1 7,8 6 / 6 (441) 
 27. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B  416,4 288,3 128,1 6,1 8 / 8 (456) 
 28. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř.  413,9 291,0 122,9 5,9 6 / 6 (443) 
 29. TROCH Pavel Stříbro B  413,8 287,0 126,8 6,9 5 / 5 (456) 
 30. MÜLLER Michal Sj. Plzeň B  413,5 292,7 120,8 7,7 5 / 5 (446) 
 31. TIMURA Tomáš Kdyně B  413,4 282,5 130,9 7,5 7 / 8 (469) 
 32. KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly B  413,1 290,8 122,3 5,0 4 / 4 (429) 
 33. KALOUS Pavel Havlovice B  413,1 289,1 124,0 6,6 4 / 4 (455) 
 34. VYMYSLICKÝ David Havlovice B  413,0 279,3 133,8 7,2 4 / 4 (450) 
 35. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň B  413,0 285,4 127,6 5,8 5 / 5 (428) 
 36. VRBA Petr Havlovice B  412,8 282,3 130,6 4,7 3 / 4 (441) 
 37. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř.  411,9 283,5 128,4 6,3 6 / 6 (459) 
 38. SOKOL Jaroslav Díly A  410,3 286,0 124,3 6,7 6 / 6 (440) 
 39. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  410,2 289,5 120,7 6,3 4 / 5 (446) 
 40. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C  408,0 286,7 121,3 7,4 5 / 5 (442) 



 

 41. BENZL Libor Kdyně B  407,6 283,9 123,7 7,4 8 / 8 (460) 
 42. DUFEK Jan Díly A  407,6 280,0 127,6 7,2 5 / 6 (431) 
 43. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B  406,7 284,5 122,2 6,0 5 / 5 (429) 
 44. DIX Tomáš Šk. Plzeň B  405,4 273,5 131,9 5,3 4 / 4 (459) 
 45. SCHWARZ Josef Díly A  403,6 285,1 118,5 6,0 6 / 6 (425) 
 46. BASL Pavel Stříbro B  403,0 286,5 116,5 7,5 4 / 5 (433) 
 47. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice C  402,4 276,0 126,4 7,7 3 / 3 (446) 
 48. KOTALOVÁ Eva Havlovice B  402,4 281,9 120,5 6,8 4 / 4 (433) 
 49. OCHOTNÝ Jiří Díly A  402,3 286,9 115,4 6,9 6 / 6 (422) 
 50. PITTR Jaroslav Díly A  401,8 280,0 121,8 7,1 5 / 6 (411) 
 51. SVOBODOVÁ Petra Havlovice C  401,5 277,5 123,9 8,3 3 / 3 (459) 
 52. KUŽELKOVÁ Jana Díly B  400,5 285,0 115,5 6,7 4 / 4 (409) 
 53. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B  400,4 281,5 118,9 5,7 5 / 5 (451) 
 54. KUBŠ Filip Holýšov B  399,9 287,7 112,2 7,0 5 / 5 (451) 
 55. LEHMANN Bohuslav Havlovice B  399,7 285,1 114,6 9,5 4 / 4 (427) 
 56. TOUPAL Václav Havlovice C  395,0 284,6 110,4 10,3 3 / 3 (440) 
 57. BLASBALG Milan Stříbro B  394,8 278,4 116,4 8,6 5 / 5 (473) 
 58. VLČEK František Sj. Plzeň B  393,4 276,5 117,0 8,0 5 / 5 (436) 
 59. KUBAL Blahomil Kdyně B  393,0 281,9 111,1 10,1 6 / 8 (424) 
 60. PIVOŇKA Jiří Havlovice B  391,8 281,8 110,0 9,4 4 / 4 (419) 
 61. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C  386,1 276,2 109,9 10,0 5 / 5 (419) 
 62. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  382,1 277,1 105,0 8,2 5 / 5 (435) 
 63. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B  380,4 267,3 113,2 10,3 3 / 4 (404) 
 64. KAPICOVÁ Dana Díly B  379,9 273,8 106,1 11,0 4 / 4 (412) 
 65. VILDMAN Jaroslav Šk. Plzeň C  376,5 271,0 105,5 12,5 5 / 5 (405) 
 66. PITTNEROVÁ Milena Díly B  374,6 274,2 100,4 9,2 3 / 4 (399) 
 67. JINDROVÁ Marie Stříbro B  373,0 260,4 112,6 8,5 4 / 5 (421) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C  434,5 290,5 144,0 4,0 1 / 3 (461) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V. B  431,0 297,0 134,0 3,0 1 / 5 (431) 
  SCHREINER Miroslav Kdyně B  428,7 290,7 138,0 4,0 3 / 8 (438) 
  PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V. B  423,3 291,3 132,0 5,8 3 / 5 (436) 
  PALACKÝ Petr Havlovice C  421,0 297,0 124,0 5,0 1 / 3 (421) 
  VACIKAR Jan Stříbro B  421,0 299,0 122,0 7,0 1 / 5 (421) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň B  418,0 276,0 142,0 5,0 1 / 4 (418) 
  HORN Jan Kdyně B  418,0 300,5 117,5 12,5 2 / 8 (438) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř.  414,0 281,0 133,0 5,0 1 / 6 (414) 
  KUNEŠ Zdeněk Díly A  412,3 284,4 127,9 6,0 2 / 6 (424) 
  MARTÍNEK Miroslav Holýšov B  411,6 295,7 115,9 8,5 3 / 5 (457) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov B  409,5 285,5 124,0 7,0 2 / 5 (436) 
  HORNOVÁ Olga Kdyně B  408,6 284,2 124,4 5,2 5 / 8 (433) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C  406,0 275,0 131,0 3,5 1 / 3 (407) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C  401,0 265,0 136,0 7,0 1 / 5 (401) 
  KUNEŠ Martin Díly A  399,5 284,5 115,0 10,5 2 / 6 (404) 
  NĚMEC Václav Havlovice B  396,0 271,0 125,0 10,0 1 / 4 (396) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř.  395,0 263,0 132,0 5,0 1 / 6 (395) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně B  393,0 287,0 106,0 7,0 1 / 8 (393) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly B  392,7 275,3 117,3 9,0 2 / 4 (418) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň B  392,5 294,5 98,0 15,0 2 / 4 (417) 
  ZOUBEK Stanislav Stříbro B  392,0 296,0 96,0 13,0 1 / 5 (392) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň C  390,3 280,0 110,3 10,7 1 / 5 (405) 
  JEŽOVÁ Ivana Díly B  389,0 279,5 109,5 9,8 2 / 4 (396) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B  387,0 281,0 106,0 8,0 1 / 5 (387) 
  VOLFOVÁ Petra Stříbro B  386,9 281,5 105,4 10,9 2 / 5 (430) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň C  383,0 261,0 122,0 9,0 1 / 5 (383) 
  MAŠEK Karel Sj. Plzeň B  381,0 277,0 104,0 11,0 1 / 5 (381) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B  377,0 282,4 94,6 10,9 2 / 5 (413) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně B  375,0 276,0 99,0 7,0 1 / 8 (375) 
  TOMANOVÁ Dana Díly B  374,6 274,3 100,3 9,4 2 / 4 (388) 
  JANOUCH Jakub Holýšov B  370,3 272,0 98,3 11,3 3 / 5 (386) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B  368,0 272,0 96,0 11,0 1 / 4 (368) 
  KOLAŘÍK Miloslav Šk. Plzeň C  361,0 244,0 117,0 12,5 1 / 5 (392) 
  NOVOTNÁ Kamila Šk. Plzeň C  356,8 261,5 95,3 14,8 2 / 5 (373) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice B  356,0 259,0 97,0 10,0 1 / 4 (356) 



 

  NOVÁK Josef Holýšov B  346,8 255,2 91,7 17,5 3 / 5 (372) 
  HEBR Jiří Šk. Plzeň C  344,0 244,0 100,0 14,5 2 / 5 (366) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň C  342,0 245,0 97,0 12,0 1 / 5 (342) 
  BERNARDOVÁ Iveta Díly B  339,0 253,0 86,0 16,0 1 / 4 (339) 
  KOLAŘÍK Miloslav Šk. Plzeň B  331,0 254,0 77,0 19,0 1 / 4 (331) 

 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

26.11.11 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň B - Sokol Plzeň V B 
26.11.11 so 14:00 TJ Sokol Díly B - TJ Baník Stříbro B 
26.11.11 so 09:00 TJ Havlovice C - TJ Sokol Újezd svatého Kříže 
26.11.11 so 09:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Havlovice B 
26.11.11 so 09:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Sokol Díly A 
26.11.11 so 09:00 Kuželky Holýšov B - TJ Kdyně B 

 

 
NEJ 9. KOLA:    

Plné:              311 Pivoňka  Pavel  v Havlovicích   

Dorážka:       170 Pejsar  Jaroslav  ve Stříbře   
   

 
 

BOREC NA KONEC : 

Blasbalg Milan výkonem  473,(dorážka 170, chyby 6) 

 
 
 

Bok Karel 
 předseda STK PlKKS 

bokkarel@seznam.cz 


